MELCHIOR CANAL, Eläments de þsychologie concräte et de mäta
þhysique. Toulouse, Edouard Privat; Paris, Henri Didier,
1907.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta
opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque
idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere
audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis.

EMMANUELBARBIER, decreto S. Congregationis, edito die
25 Maii 1908, quo quidam libri ab eo conscripti notati et in
Indicem librorum probibitorum inserti sunt, laudabiliter se
subiecit. .

Quibus SSmo. Domino Nostro Pio Papae X per me infra
scriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua decretum probavit,
et promulgari praecepit. In quorum iidem, etc.

Datum Romae, die 5 Ianuarii 1909.
F. Card. SEGNA,Praefectus.

L. æ S. THOMASEssea, O.P., a Secretis.
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CONGREGATION OF RITES.
Congregatio Servorum Dei causis minoris momenti pertractandls

constituitor.
Instaurato, ad pristina gerenda munera, Tribunali Sacrae

Rotae Romanae per Constitutionem Apostolicam "Sapienti
consilio" diei 29 Iunii huius labentis anni 1908, ac proinde
reservatis, iuxta decretum seu declarationem Sacrae Congrega
tionis Consistorialis diei 27 Novembris nuper elapsi, peculiaribus
dispensationibus dd. 23 Octobris 1878, et 19 Decembris 1905,
quibus demandatum fuerat Rmis. Praelatis Auditoribus officium
discutiendi ac iudicandi in Comitiis Sacrorum Rituum Congre
gationis Ordinariis Rotalibus Causas minoris momenti Servorum
Dei, nempe de fama sanctitatis in genere, de non Cultu, de
validitate ac relevantia processuum aliasque similes, Sanctissi
mus Dominus Noster Pius Papa X, referente infrascripto
Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, ad easdem
causas pertractandas Congregationem particularem constituere
dignatus est, quam constare voluit ex aliquot Emis. ac Rmis.
Patribus sacris tuendis Ritibus praepositis, nempe Praefecto,
Ponente aliisque quinque a Sacra Rituum Congregatione de
signandis, nec non ex Rmis. Praelatis OHicialibus ipsius Sacrae
Congregationis, nempe Protonotario apostolico, Secretario, Pro
motore Fidei ac Subpromotore. Contrariis non obstantibus
quibuscumque etiam speciali mentione dignis.

Die 9 Decembris 1908.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

CONCORDIEN.
Au usus celebrandi super altaribus quorum mensa ex pluribus

lapidibus constat continuari possit.
Rmus. Dnus. Franciscus Isola, E isc0pus Concordien. in

visitatione pastorali reperiit quaedam a taria consecrata uti lixa,
quorum mensa ex pluribus lapidibus simul iunctis constat, aliqua
vero similia cum mensa item ex pluribus partibus composita, sed
in cuius medio extat lapis quadratus in quo reconditae sunt
sacrae reliquae, vulgo þietra sacra; alia demum consecrata uti
fixa quorum mensa in medio nititur super basi ex muro, vel ex
coctis lateribus quae in centro continet sacras reliquias. Quare
idem Rmus. Episcopus a Sacra Rituum Congregatione reverenter
expostulavit :